
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 97 Poz. 1844– 10381 –

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i 
pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-
dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 
ze zm.) oraz art. 165, 166, 173, 182, 184, 188 
ust. 2, art. 195 ust. 2 oraz art. 24 ust. 11 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2005 r., Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada 
Miejska w Dąbiu uchwala, co następuje:

§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budże-
tu na rok 2010 w wysokości 16.365.631,44 zł, z 
tego:

- dochody bieżące w kwocie 15.785.183,44 zł
- dochody majątkowe w kwocie 580.448 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 1.
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 

w szczególności:
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań
zleconych ustawami w wysokości 2.737.328 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3
2) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących w wysokości 362.904 
zł

3) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące realizowane przez gminę na pod-
stawie porozumień z organami administracji rządo-
wej w wysokości 105.366,44 zł.

§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu 
na rok 2010 w wysokości 18.375.454,44 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 2.
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują:
1) wydatki bieżące w wysokości 15.016.910,44 

zł, w tym na:
a) wynagrodzenia i pochodne wynagrodzeń 

7.036.359 zł
b) wydatki na obsługę długu 300.000 zł
c) dotacje 711.651 zł
d) wydatki z tytułu udzielonych poręczeń i gwa-

rancji 15.161 zł
2) wydatki na realizację zadań z zakresu admini-

stracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 2.737.328 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 3
3) wydatki otrzymane z budżetu państwa na re-

alizację zadań bieżących w wysokości 362.904 zł
4) wydatki otrzymane z budżetu państwa na zada-

nia bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej w 
wysokości 105.366,44 zł.

§3. W budżecie tworzy się rezerwy:
1. ogólną w wysokości 90.000 zł
a) z przeznaczeniem na wydatki bieżące 90.000 zł
2. celowe w wysokości 5.000 zł
a) na realizację zadań własnych z zakresu zarzą-

dzania kryzysowego 5.000 zł.

§4. Planowany deficyt w kwocie - 2.009.823 zł 
zostanie pokryty pożyczką i kredytem z następują-
cych tytułów:

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 1.209.823 zł
b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 800.000 zł.

§5. Określa się łączną kwotę planowanych przy-
chodów 3.597.323 zł z następujących tytułów:

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 2.797.323 zł
b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 800.000 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§6. Określa się łączną kwotę planowanych roz-
chodów 1.587.500 zł z następujących tytułów:

a) spłaty rat kredytów w kwocie 1.507.500 zł
b) spłaty rat pożyczek w kwocie 80.000 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§7. Ustala się dochody z tytułu wydawania ze-
zwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwo-
cie 75.000 zł i przeznacza się na realizację gminnego 
programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 71.500 zł i na realizację 
zadań określonych w programie przeciwdziałania 
narkomanii w kwocie 3.500 zł.

§8. Ustala się zestawienie planowanych kwot do-
tacji udzielonych z budżetu Gminy:

1. dotacje dla sektora finansów publicznych w 
kwocie 531.651 zł

2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych w kwocie 180.000 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§9. Ustala się wykaz wydatków inwestycyjnych 
i majątkowych realizowanych przez gminę w roku 
budżetowym w kwocie 3.358.544 zł, zgodnie z zał. 
Nr 6 do uchwały.

§10. Ustala się wykaz wydatków na wieloletnie 
programy inwestycyjne realizowane przez gminę, 
zgodnie z zał. Nr 7 do uchwały.

§11. Ustala się plan dochodów i wydatków ra-

1844

UCHWAŁA Nr XXXII/235/2009 RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU

z dnia 28 grudnia 2009 r.

w sprawie budżetu na 2010 rok



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 97 Poz. 1844– 10382 –

chunku dochodów własnych jednostek budżeto-
wych i zakładów budżetowych, zgodnie z zał. Nr 8 
do uchwały.

§12. Do uchwały budżetowej dołącza się plan 
dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych od-
rębnymi ustawami,

zgodnie z zał. Nr 3 do uchwały.

§13. Ustala się dochody związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej wykonywa-
nych na podstawie porozumień z organami admini-
stracji rządowej,

zgodnie z zał. Nr 9 do uchwały.

§14. Upoważnia się Burmistrza Miasta Dąbie do:
1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie 

występującego w ciągu roku przejściowego deficy-
tu budżetu do wysokości 300.000 zł,

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, któ-
rych realizacja w roku następnym jest niezbędna dla 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin 
zapłaty upływa w roku następnym do wysokości 
200.000 zł,

3) dokonywania zmian w planie wydatków pole-
gających na przeniesieniu planowanych

wydatków na wynagrodzenia i pochodne między 
rozdziałami i paragrafami w ramach działu,

4) przekazania kierownikom jednostek organiza-
cyjnych i zakładu budżetowego uprawnień do do-
konywania przeniesień w planie wydatków oraz w 
planie dochodów własnych i wydatków nimi finan-
sowanych w ramach wydatków rzeczowych,

5) przekazania uprawnień kierownikom innych 
jednostek organizacyjnych i zakładu budżetowego 
do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku następnym jest niezbędna dla za-
pewnienia ciągłości działania jednostki i termin za-
płaty upływa w roku następnym,

6) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunku bankowym w innych bankach.

§15. Ustala się sumę 100.000 zł do wysokości, 
której Burmistrz samodzielnie może zaciągać zobo-
wiązania.

§16. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągnię-
tych kredytów i pożyczek w wysokości 3.897.323 
zł.

§17. Ustala się inne postanowienia dotyczące wy-
konania budżetu gminy w zakresie:

1) uzyskane przez gminne jednostki budżetowe 
zwroty wydatków dokonane w tym samym roku 
będą przyjmowane na rachunki bieżące wydatków 
i zmniejszają wykonanie wydatków w roku budże-
towym, natomiast uzyskane przez jednostki budże-
towe zwroty wydatków w roku 2009 i latach po-
przednich przyjmowane są na dochody budżetowe;

2) zaliczki na wydatki do rozliczenia mogą być 
udzielane pracownikom gminnych jednostek budże-
towych na koszty podróży oraz na pokrycie drob-
nych wydatków jednorazowo do wysokości 2.000 
zł, a ich rozliczenie musi nastąpić w terminie 7 dni, 
nie później jednak niż do dnia 24 grudnia 2010 r.;

3) pracownikom gminnych jednostek budżeto-
wych, którzy w związku z czynnościami służbowy-
mi pokrywają bezpośrednio drobne, stale powtarza-
jące się wydatki mogą być udzielane zaliczki stałe 
na cały rok budżetowy lub na okres krótszy do wy-
sokości 2.000 zł. Zaliczki te muszą zostać rozliczo-
ne do dnia 24 grudnia 2010 r.

§18. 1. Jednostki pomocnicze prowadzą gospo-
darkę finansową w ramach budżetu.

2. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawie-
nia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 
przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych so-
łectw, zgodnie z załącznikiem nr 10.

§19. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-
strzowi Miasta Dąbie.

§20. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
z mocą obowiązująca od dnia 1 stycznia 2010 r. i 
podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
(-) Anna Łaska - Vongsay



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 97 Poz. 1844– 10383 –

 3 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXII/235/2009 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 
Rady Miejskiej w Dąbiu w sprawie budżetu na 2010 r. 

 
DOCHODY 

 
Zadania własne Zadania zlecone Dział Rozdz. § Wyszczególnienie 

Plan Plan 
010   ROLNICTWO i ŁOWIECTWO 2.000  

 01095  Pozostała działalność 2.000  
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 
Państwa lub jednostek samorządu 
terytorialnego oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

2.000  

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 385.050  
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
385.050  

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i 
użytkowanie wieczyste nieruchomości 

7.000  

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych 

60.000  

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatności nabycia 
prawa własności nieruchomości 

318.000  

  0920 Pozostałe odsetki 50  
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 40.000 61.800 

 75011  Urzędy wojewódzkie  61.800 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom 

  
61.800 

 75023  Urzędy gmin 40.000  
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych 
40.000  

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

  
1.120 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

 1.120 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom 
ustawami 

 1.120 

756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

3.369.306  

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od 
osób fizycznych 

5.000  

  0350 Podatek od działalności gospodarczej 
osób fizycznych opłacany w formie 
karty podatkowej 

5.000  

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności cywilno 
prawnych podatku od spadków i 
darowizn, oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 

853.296  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 97 Poz. 1844– 10384 –

 4 

jednostek organizacyjnych. 
  0310 Podatek od nieruchomości 830.000  
  0320 Podatek rolny 2.600  
  0330 Podatek leśny 18.200  
  0500 Podatek od czynności cywilno-prawnych 1.896  
  0690 Wpływy z różnych opłat 100  
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 
500  

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności cywilno 
prawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób fizycznych. 

1.169.800  

  0310 Podatek od nieruchomości 400.000  
  0320 Podatek rolny 520.000  
  0330 Podatek leśny 4.800  
  0340 Podatek od środków transportowych 120.000  
  0360 Podatek od spadków i darowizn 40.000  
  0430 Wpływy z opłaty targowej 10.000  
  0500 Podatek od czynności cywilno-prawnych 62.000  
  0690 Wpływy z różnych opłat 5.000  
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 
8.000  

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego 

 
116.200 

 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20.000  
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 20.000  
  0480 Wpływy z opłaty za zezwolenia na 

sprzedaż alkoholu 
75.000  

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

1.200  

 75621  Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu państwa 

1.233.293  

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1.210.293  
  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 23.000  

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 8.988.946  
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
5.145.923  

  2920 Subwencje ogólne budżetu państwa 5.145.923  
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej 

dla gmin 
3.643.547  

  2920 Subwencje ogólne budżetu państwa 3.643.547  
 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej 

dla gmin 
199.476  

  2920 Subwencje ogólne budżetu państwa 199.476  
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 44.000  

 80101  Szkoły podstawowe 27.000  
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 
Państwa lub jednostek samorządu 
terytorialnego oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

27.000  

 80104  Przedszkola 14.000  
  0830 Wpływy z usług 14.000  
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 3.000  
  0830 Wpływy z usług 3.000  

852   POMOC SPOŁECZNA 519.270,44 2.674.408 
 85203  Ośrodki wsparcia 43.000 428.208 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 97 Poz. 1844– 10385 –

 5 

  0830 Wpływy z usług 42.000  
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom 
ustawami 

 428.208 

  2360 Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 

1.000  

 85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

5.000 2.244.200 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego 

5.000  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom 
ustawami 

 2.244.200 

 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomoc społecznej 

10.179 2.000 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

 2.000 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

10.179  

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenie społeczne 

167.940  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

167.940  

 85216  Zasiłki stałe 116.999  
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

116.999  

 85219  Ośrodki Pomocy Społecznej 67.786  
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

67.786  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

3.000  

  0830 Wpływy z usług 3.000  
 85295  Pozostała działalność 105.366,44  
  2023 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

105.366,44  

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

5.000  

 85401  Świetlice szkolne 5.000  
  0830 Wpływy z usług 5.000  

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 

4.000  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2.000  
  0740 Dywidendy i kwoty uzyskane ze zbycia 

praw majątkowych 
2.000  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 97 Poz. 1844– 10386 –

 6 

 90020  Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat 
produktowych 

2.000  

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 2.000  
926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 262.448  

 92695  Pozostała działalność 262.448  
  6298 Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

262.448  

RAZEM: 13.628.303,44 2.737.328 
 
             Ogółem plan 16.365.631,44 zł 
 

Załącznik Nr 2 
Uchwały Nr XXXII/235/2009 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 
Rady Miejskiej w Dąbiu 

w sprawie budżetu na 2010 r. 
 

WYDATKI 
 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Zadania własne Zadania zlecone 
010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 25.831  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

1.879  

  2900 Wpłaty gmin powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin lub związków powiatów 
na dofinansowanie zadań bieżących 

1.879  

 01030  Izby rolnicze 10.452  
  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 

wysokości 2% uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego 

10.452  

 01095  Pozostała działalność 13.500  
  2900 Wpłaty gmin powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin lub związków powiatów 
na dofinansowanie zadań bieżących 

1.500  

  4300 Zakup usług pozostałych 12.000  
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 440.000  

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 200.000  
  6300 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
200.000  

 60016  Drogi publiczne i gminne 240.000  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40.000  
  4270 Zakup usług remontowych 100.000  
  4300 Zakup usług pozostałych 100.000  

630   TURYSTYKA 14.000  
 63001  Ośrodki informacji turystycznej 14.000  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.000  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000  
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000  

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 169.450  
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
169.450  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.250  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 200  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8.000  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 97 Poz. 1844– 10387 –

 7 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70.000  
  4260 Zakup energii 35.000  
  4300 Zakup usług pozostałych 45.000  
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 10.000  

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.984.128 61.800 
 75011  Urzędy wojewódzkie 49.365 61.800 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31.800 43.000 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 2.000 3.000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.650 7.350 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.000 1.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 8.000 3.135 
  4410 Podróże służbowe krajowe  200 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
115 2.115 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

500  

  4740 Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

300  

 75022  Rady gmin 65.000  
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 64.000  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500  
  4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

500  

 75023  Urzędy gmin 1.803.000  
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń 
6.000  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.085.000  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 80.000  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 178.000  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 30.000  
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
20.000  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50.000  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90.000  
  4260 Zakup energii 30.000  
  4300 Zakup usług pozostałych 90.000  
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2.000  
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

15.000  

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

20.000  

  4410 Podróże służbowe krajowe 35.000  
  4430 Różne opłaty i składki 7.000  
  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
26.000  

  4580 Odsetki 1.000  
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
12.000  

  4740 Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

5.000  

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 

15.000  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

6.000  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 97 Poz. 1844– 10388 –

 8 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

20.000  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000  
  4300 Zakup usług pozostałych 15.000  
 75095  Pozostała działalność 46.763  
  2900 Wpłaty gmin powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin lub związków powiatów 
na dofinansowanie zadań bieżących 

4.323  

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 37.440  
  4430 Różne opłaty i składki 5.000  

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

 1.120 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

 1.120 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  147 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  23 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  950 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

537.900  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 532.100  
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20.000  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.600  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 200  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13.200  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95.000  
  4260 Zakup energii 20.000  
  4270 Zakup usług remontowych 1.500  
  4300 Zakup usług pozostałych 31.000  
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.200  
  4430 Różne opłaty i składki 12.000  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
336.400  

 75421  Zarządzanie kryzysowe 5.800  
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

800  

  4810 Rezerwy 5.000  
756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 

OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

35.500  

 75647  Pobór podatków, opłat i nie 
podatkowych należności budżetowych 

35.500  

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 35.000  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500  

757   OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 315.161  
 75702  Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

300.000  

  8010 Rozliczenia z bankami związane z 
obsługą długu publicznego 

10.000  

  8110 Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

290.000  

 75704  Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 15.161  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 97 Poz. 1844– 10389 –

 9 

udzielonych przez Skarb Państwa lub 
jednostkę samorządu terytorialnego 

  8020 Wpłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 15.161  
758   RÓŻNE ROZLICZENIA 120.000  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 30.000  
  4300 Zakup usług pozostałych 30.000  
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 90.000  
  4810 Rezerwy 90.000  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 6.571.320  
 80101  Szkoły podstawowe 2.634.810  
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń 
165.000  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.150.960  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 163.000  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 265.000  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 42.000  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40.000  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 257.500  
  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
6.000  

  4260 Zakup energii 90.000  
  4270 Zakup usług remontowych 75.000  
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.000  
  4300 Zakup usług pozostałych 59.000  
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3.800  
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

5.000  

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

7.400  

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

6.000  

  4410 Podróże służbowe krajowe 6.000  
  4430 Różne opłaty i składki 5.000  
  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
163.650  

  4580 Odsetki 1.500  
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
4.000  

  4740 Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

2.700  

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 

11.300  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

104.000  

 80103  Oddziały przedszkolne 162.750  
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń 
12.000  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104.000  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 10.000  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17.000  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 3.200  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.000  
  4280 Zakup usług zdrowotnych 50  
  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
8.500  

 80104  Przedszkola 723.240  
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do 26.000  



Poz. 1844
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 97 – 10390 –

 10 

wynagrodzeń 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 450.000  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 33.000  
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 69.000  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 12.000  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29.000  
  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
2.500  

  4260 Zakup energii 10.000  
  4270 Zakup usług remontowych 18.000  
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.000  
  4300 Zakup usług pozostałych 29.000  
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.200  
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

2.500  

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

1.000  

  4410 Podróże służbowe krajowe 2.500  
  4430 Różne opłaty i składki 1.500  
  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
31.240  

  4580 Odsetki 1.000  
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
800  

  4740 Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

500  

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 

1.500  

 80110  Gimnazja 1.862.380  
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń 
108.000  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.170.000  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 110.000  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200.000  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 32.000  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19.000  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85.000  
  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych, książek 
1.500  

  4260 Zakup energii 15.000  
  4270 Zakup usług remontowych 13.000  
  4300 Zakup usług pozostałych 11.800  
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3.000  
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

1.500  

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

2.500  

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

1.000  

  4410 Podróże krajowe służbowe 2.000  
  4430 Różne opłaty i składki 5.000  
  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
75.380  

  4580 Odsetki 1.000  
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
1.000  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 97 – 10391 – Poz. 1844

 11 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

1.000  

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 

3.700  

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 456.700  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100.000  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 8.000  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17.500  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.700  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70.000  
  4300 Zakup usług pozostałych 250.000  
  4430 Różne opłaty i składki 5.000  
  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
3.500  

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 21.700  
  4300 Zakup usług pozostałych 21.700  
 80148  Stołówki szkolne 309.740  
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń 
2.000  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 226.900  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 16.000  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34.900  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 6.000  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000  
  4270 Zakup usług remontowych 3.500  
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500  
  4300 Zakup usług pozostałych 3.000  
  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
9.790  

  4740 Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

150  

 80195  Pozostała działalność 400.000  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
400.000  

851   OCHRONA ZDROWIA 75.000  
 85153  Zwalczanie narkomanii 3.500  
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
3.000  

  4410 Podróże służbowe krajowe 500  
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 71.500  
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 800  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 500  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18.000  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11.200  
  4220 Zakup środków żywności 30.000  
  4300 Zakup usług pozostałych 8.000  
  4410 Podróże służbowe krajowe 3.000  

852   POMOC SPOŁECZNA 1.172.250,44 2.674.408 
 85203  Ośrodki wsparcia 142.100 428.208 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 
100 1.000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25.000 317.000 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 2.100 25.000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.200 52.500 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 700 8.400 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.000  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 97 – 10392 – Poz. 1844

 12 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28.000 2.880 
  4220 Zakup środków żywności 20.000 21.428 
  4230 Zakup leków i materiałów medycznych 3.500  
  4260 Zakup energii 18.000  
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000  
  4350 Zakup dostępu do sieci Internet 800  
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1.500  

  4410 Podróże służbowe krajowe 500  
  4430 Różne opłaty i składki 2.000  
  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
13.500  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

600  

  4740 Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

600  

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 

1.000  

 85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

 2.244.200 

  3110 Świadczenia społeczne  2.159.627 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  27.400 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne  2.100 
  4110 Składki na ubezpieczenia  24.000 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  750 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  8.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2.000 
  4300 Zakup usług  17.323 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

  
1.000 

  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

 1.000 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

 1.000 

 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej 

10.179 2.000 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10.179 2.000 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenie społeczne 
307.940  

  3110 Świadczenia społeczne 207.940  
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

100.000  

 85215  Dodatki mieszkaniowe 100.000  
  3110 Świadczenia społeczne 100.000  
 85216  Zasiłki stałe 116.999  
  3110 Świadczenia społeczne 116.999  
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 255.666  
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 
2.200  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 151.000  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 15.200  
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 26.500  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 3.100  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 97 – 10393 – Poz. 1844

 13 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.000  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.000  
  4260 Zakup energii 3.000  
  4300 Zakup usług pozostałych 31.000  
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

2.500  

  4410 Podróże służbowe krajowe 500  
  4430 Różne opłaty i składki 1.500  
  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
5.166  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

500  

  4740 Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

1.000  

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 

1.500  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 34.000  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26.000  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 2.000  
  4110 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4.300  
  4120 Składka na Fundusz pracy 700  
  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
1.000  

 85295  Pozostała działalność 205.366,44  
  3110 Świadczenia społeczne 100.000  
  4303 Zakup usług pozostałych 105.366,44  

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

382.650  

 85401  Świetlice szkolne 382.650  
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń 
26.000  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 264.000  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 21.000  
  4110 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 43.000  
  4120 Składka na Fundusz pracy 7.400  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.500  
  4300 Zakup usług pozostałych 1.500  
  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
16.250  

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 

3.027.792  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2.430.000  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30.000  
  4260 Zakup energii 100.000  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
2.300.000  

 90002  Gospodarka odpadami 6.497  
  2900 Wpłaty gmin powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin lub związków powiatów 
na dofinansowanie zadań bieżących 

6.497  

 90003  Oczyszczanie miast i gmin 85.000  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000  
  4300 Zakup usług pozostałych 80.000  
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3.000  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000  
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 328.456  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25.456  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 97 – 10394 – Poz. 1844

 14 

  4260 Zakup energii 200.000  
  4300 Zakup usług pozostałych 103.000  
 90095  Pozostała działalność 174.839  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60.000  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 15.000  
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 10.000  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 3.000  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25.000  
  4300 Zakup usług pozostałych 44.839  
  4440 Odpis na zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych 
12.000  

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 507.000  
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 390.000  
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
390.000  

 92116  Biblioteki 117.000  
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
117.000  

 
926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 260.144  

 92601  Obiekty sportowe 58.000  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000  
  4260 Zakup energii 8.000  
  4300 Zakup usług pozostałych 30.000  
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i 

sportu 
180.000  

  2820 Dotacja na finansowanie powierzonego 
zadania 

180.000  

 92695  Pozostała działalność 22.144  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
12.144  

   RAZEM 15.638.126,44 2.737.328 
 
            Ogółem plan: 18.375.454,44 zł 
 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXXII/235/2009 

Rady Miejskiej w Dąbiu 
z dnia 28 grudnia 2009 r. 

w sprawie budżetu na 2010 r. 
 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2010 ROKU 

 
Dział Rozdz. § Treść Plan 
750   Administracja publiczna 61.800 

75011  Urzędy wojewódzkie 61.800  
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

61.800 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1.120 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

1.120 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

1.120 

852   Pomoc społeczna 2.674.408 
 85203  Ośrodki wsparcia 428.208 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 97 – 10395 – Poz. 1844

 15 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

428.208 

85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

2.244.200 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

2.244.200 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz niektóre 

2.000 85213 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

2.000 

 

 RAZEM 2.737.328 
 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

 
Dział Rozdz. § Treść Plan 
750   Administracja publiczna 61.800 

75011  Urzędy wojewódzkie 61.800 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43.000 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.000 
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 7.350 
4120 Składki na Fundusz Pracy 1.000 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000 
4300 Zakup usług pozostałych 3.135 
4410 Podróże służbowe krajowe 200 

 
 

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.115 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1.120 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

1.120 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 147 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 23 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 950 

852   Pomoc społeczna 2.674.408 
85203  Ośrodki wsparcia 428.208 

 3020 Wydatki nie zaliczone do wynagrodzeń 1.000 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 317.000 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25.000 
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 52.500 
4120 Składki na Fundusz Pracy 8.400 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.880 

 

4220 Zakup środków żywności 21.428 
85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
2.244.200 

3110 Świadczenia społeczne 2.159.627 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27.400 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.100 
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 24.000 
4120 Składki na Fundusz Pracy 750 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8.000 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000 
4300 Zakup usług pozostałych 17.323 
4370 Opłata z tyt. zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
1.000 

 

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.000 

 

 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 1.000 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 97 – 10396 – Poz. 1844

 16 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz niektóre 

2.000 
 

 4130 Składki na ubezpieczeń zdrowotnych 2.000 
RAZEM 2.737.328 

 
Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXXII/235/2009 
Rady Miejskiej w Dąbiu 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 
w sprawie budżetu na 2010 r. 

 
PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU NA 2010 ROK 

 
PRZYCHODY 
§952 – przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym - 3.597.323 
ROZCHODY 
§992 – spłaty otrzymanych pożyczek i kredytów 1.587.500 

 
Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr XXXII/235/2009 
Rady Miejskiej w Dąbiu 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 
w sprawie budżetu na 2010 r. 

 
DOTACJE UDZIELONE W 2010 R. Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM  

I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
 

1. JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
 

Kwota dotacji (w zł) Lp. Dz. Rozdz. § Nazwa jednostki 
podmiotowej przedmiotowej celowej 

1. 010 01010 2900 Międzygminny 
Związek 
Wodociągów i 
Kanalizacji w 
Koninie 

  1.879 

2. 010 01030 2850 Wielkopolska Izba 
Rolnicza 

  10.452 

3. 010 01095 2900 Związek Gmin 
Nadnerzańskich w 
Poddębicach 

  1.500 

4. 750 75095 2900 Związek Miast 
Polskich w Poznaniu 

  424 

5. 750 75095 2900 Stowarzyszenie 
Wielkopolska 
Wschodnia w 
Kramsku 

  3.249 

6. 750 75095 2900 Stowarzyszenie 
Samorządowe A-2 
Wielkopolska 

  650 

7. 900 90002 2900 Międzygminny 
Związek „Kolski 
Region Komunalny” 

  6.497 

8. 921 92109 2480 Miejsko-Gminny 
Ośrodek Kultury 

390.000   

9. 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna 117.000   
    RAZEM 507.000  24.651 

 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 97 – 10397 – Poz. 1844

 17 

 
 II. JEDNOSTKI NIE NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
 

Kwota dotacji (w zł) Lp. Dz. Rozdz. § Nazwa jednostki 
podmiotowej przedmiotowej celowej 

1. 926 92605 2820 Klub Sportowy 
„ZRYW” Dąbie 

  160.000 

2. 926 92605 2820 Klub Sportowy w 
Karszewie 

  20.000 

    RAZEM   180.000 
 

Zestawienie: 
1. Jednostki sektora finansów publicznych 531.651 zł 
2. Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 180.000 zł 
Razem dotacje 711.651 zł 

 
Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XXXII/235/2009 
Rady Miejskiej w Dąbiu 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 
w sprawie budżetu na 2010 r. 

 
WYKAZ WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH I MAJĄTKOWYCH REALIZOWANYCH W 2010 R. 

 
Dz. 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOSC 200.000 
Rozdz. 60013 – drogi publiczne wojewódzkie 200.000 
§6300 – budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej w Domaninie 200.000 
Dz. 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6.000 
Rozdz. 75023 – Urzędy gmin 6.000 
§6060 - zakup ksera 6.000 
Dz. 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 336.400 
Rozdz. 75412 – Ochotnicze Straże pożarne 336.400 
§6060 - zakup pojazdu ratowniczo-gaśniczego z funkcją ratownictwa ekologicznego  
dla OSP Dąbie 336.400 
Dz. 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 504.000 
Rozdz. 80101 – Szkoły Podstawowe 104.000 
§6050 - projekt sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Karszewie 40.000 - realizacja  
programu „Radosna Szkoła” –budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Chełmnie 64.000 
Rozdz. 80195 – Pozostała działalność 400.000 
§6050 - Budowa kompleksu sportowego w Dąbiu „Moje Boisko – Orlik 2012” 400.000 
Dz. 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2.300.000 
Rozdz. 90001- Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2.300.000 
§6050 – budowa kanalizacji sanitarnej z przykanalikami – etap III część 3 2.300.000 
Dz. 926 -KULTURA FIZYCZNA I SPORT 12.144 
Rozdz. 92695 –Pozostała działalność 12.144 
§6050 - budowa placu zabaw dla dzieci w miejscowości Lisice 5.879 - budowa zaplecza  
socjalnego dla klubu sportowego 6.265 
OGÓŁEM 3.358. 544 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 97 – 10398 – Poz. 1844

 
18

 

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
7
 

do
 U

ch
w

ał
y 

nr
 X

X
X

II/
2
3
5
/2

0
0
9
 

R
ad

y 
M

ie
js

ki
ej

 w
 D

ąb
iu

 
z 

dn
ia

 2
8
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
w

 s
pr

aw
ie

 b
ud

że
tu

 n
a 

2
0
1
0
ro

k 
 

LI
M

IT
 W

Y
D

A
T
K

Ó
W

 N
A

 W
IE

LO
LE

T
N

IE
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I
N

W
ES

T
Y

C
Y

JN
E 

 
K

os
zt

y 
z 

po
dz

ia
łe

m
 n

a 
la

ta
 

N
az

w
a 

za
da

ni
a 

Je
dn

os
tk

a 
re

al
iz

uj
ąc

a 
za

da
ni

e 

O
kr

es
 

re
al

iz
ac

ji 

Łą
cz

ne
 

na
kł

ad
y 

fin
an

so
w

e 
20

07
 

20
08

 
20

09
 

20
10

 
20

11
 

20
12

 

B
ud

ow
a 

ka
na

liz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 z
 p

rz
yk

an
al

ik
am

i 
w

 D
ąb

iu
 e

ta
p 

II
I c

zę
ść

 3
 

G
m

in
a 

D
ąb

ie
 

20
09

-2
01

0 
1.

31
0.

00
0 

 
 

10
.0

00
 

2.
30

0.
00

0 
 

 

O
db

ud
ow

a 
dr

og
i g

m
in

ne
j w

 
m

ie
js

co
w

oś
ci

 M
aj

da
ny

 o
ra

z 
Pr

ze
bu

do
w

a 
dr

og
i g

m
in

ne
j 

w
 m

ie
js

co
w

oś
ci

 M
aj

da
ny

 

G
m

in
a 

D
ąb

ie
 

20
07

-2
01

1 
92

3.
61

9,
73

 
20

4.
86

9,
73

 
27

8.
75

0,
00

 
 

 
22

0.
00

0 
22

0.
00

0 

B
ud

ow
a 

ch
od

ni
ka

 w
 c

ią
gu

 
dr

og
i w

oj
ew

ód
zk

ie
j n

r 4
73

 
D

om
an

in
 –

 D
ąb

ie
 

G
m

in
a 

D
ąb

ie
 

20
09

-2
01

0 
21

0.
00

0,
00

 
 

 
10

.0
00

,0
0 

20
0.

00
0,

00
 

 
 

Za
ku

p 
po

ja
zd

u 
ra

to
w

ni
cz

o-
ga
śn

ic
ze

go
 z

 fu
nk

cj
a 

ra
to

w
ni

ct
w

a 
ek

ol
og

ic
zn

eg
o 

dl
a 

O
SP

 D
ąb

ie
 

G
m

in
a 

D
ąb

ie
 

20
09

-2
01

0 
34

2.
40

0 
 

 
6.

00
0 

33
6.

40
0 

 
 

B
ud

ow
a 

ko
m

pl
ek

su
 

sp
or

to
w

eg
o 

w
 D
ąb

iu
 „

M
oj

e 
B

oi
sk

o 
– 

O
rli

k 
20

12
” 

G
m

in
a 

D
ąb

ie
 

20
09

-2
01

0 
41

8.
00

0 
 

 
18

.0
00

 
40

0.
00

0 
 

 

B
ud

ow
a 

Sa
li 

gi
m

na
st

yc
zn

ej
 

z 
za

pl
ec

ze
m

 so
cj

al
ny

m
 p

rz
y 

Sz
ko

le
 P

od
st

aw
ow

ej
 w

 
K

ar
sz

ew
ie

 

G
m

in
a 

D
ąb

ie
 

20
10

-2
01

2 
1.

84
0.

00
0 

 
 

 
40

.0
00

 
80

0.
00

0 
1.

00
0.

00
0 

 
           



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 97 – 10399 – Poz. 1844

 
19

 

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
8
 

do
 u

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

X
II/

2
3
5
/2

0
0
9
 

R
ad

y 
M

ie
js

ki
ej

 w
 D

ąb
iu

 
z 

dn
ia

 2
8
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
w

 s
pr

aw
ie

 b
ud

że
tu

 n
a 

2
0
1
0
 r

. 
 

PL
A

N
 P

R
Z
Y

C
H

O
D

Ó
W

 I
 W

Y
D

A
T
K

Ó
W

 Z
A

K
ŁA

D
Ó

W
 B

U
D

Ż
ET

O
W

Y
C

H
, 

O
R
A

Z
 D

O
C

H
O

D
Ó

W
 I
 W

Y
D

A
T
K

Ó
W

 D
O

C
H

O
D

Ó
W

  
W

ŁA
S
N

Y
C

H
 J

ED
N

O
S
T
EK

 B
U

D
Ż
ET

O
W

Y
C

H
 N

A
 2

0
1
0

 R
. 

 
Pr

zy
ch

od
y*

 
W

yd
at

ki
 

w
 ty

m
: w

 ty
m

: 
Lp

. 
W

ys
zc

ze
gó

ln
ie

ni
e 

St
an

 śr
od

kó
w

 
ob

ro
to

w
yc

h*
* 

na
 p

oc
zą

te
k 

ro
ku

 
og

ół
em

 
do

ta
cj

e 
z 

bu
dż

et
u*

**
 

§2
65

0 
na

 
in

w
es

ty
cj

e 

og
ół

em
 

w
 ty

m
: 

w
pł

at
a 

do
 

bu
dż

et
u 

St
an

 
śr

od
kó

w
 

ob
ro

to
w

yc
h*

* 
na

 
ko

ni
ec

 
ro

ku
 

R
oz

lic
ze

ni
a 

z 
bu

dż
et

em
 z

 
ty

tu
łu

 w
pł

at
 

na
dw

yż
ek

 
śr

od
kó

w
 z

a 
20

09
 r.

 
1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10
 

11
 

Za
kł

ad
y 

bu
dż

et
ow

e 
41

.5
00

 
1.

02
5.

00
0 

 
 

 
1.

06
6.

50
0 

 
 

x 
z 

te
go

: 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

I. 

1.
 Z

ak
ła

d 
G

os
po

da
rk

i K
om

un
al

ne
j i

 
M

ie
sz

ka
ni

ow
ej

 
41

.5
00

 
1.

02
5.

00
0 

 
 

 
1.

06
6.

50
0 

 
 

x 

D
oc

ho
dy

 w
ła

sn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h 
9.

33
7 

20
5.

87
0 

 
x 

x 
21

5.
20

7 
x 

 
 

z 
te

go
: 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
1.

 Ś
w

ie
tli

ce
 sz

ko
ln

e 
2.

13
7 

15
0.

87
0 

 
 

 
15

3.
00

7 
 

 
 

II
. 

2.
 P

rz
ed

sz
ko

le
 

7.
20

0 
55

.0
00

 
 

 
 

62
.2

00
 

 
 

 
 

O
gó
łe

m
 

50
.8

37
 

1.
23

0.
87

0 
 

 
 

1.
28

1.
70

7 
 

 
 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 97 – 10400 – Poz. 1844

 20 

Załącznik Nr 9 
do uchwały Nr XXXII/235/2009 

Rady Miejskiej w Dąbiu 
z dnia 28 grudnia 2009 r. 

w sprawie budżetu na 2010 r. 
 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ: ROK 2010 
 

Dział Rozdział Dochody 
852 85203 §2350 20.000 

 Razem 20.000 
 

Załącznik Nr 10 
do Uchwały Nr XXXII/235/2009 

Rady Miejskiej w Dąbiu 
z dnia 28 grudnia 2009 r. 

w sprawie budżetu na 2010 r. 
 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO DLA POSZCZEGÓLNYCH SOŁECTW 
 

Lp. Nazwa sołectwa Klasyfikacja 
budżetowa 

Przedsięwzięcie Kwota 

1. Augustynów 600 60016 
§4270 

Naprawa drogi 3.445 

2. Chruścin 600 60016 
§4270 

Naprawa drogi 3.807 

3. Chełmno Parcele 600 60016 
§4270 

Naprawa drogi 3.494 

600 60016 
§4210 

Zakup koszy i ławek na przystanki 
PKS 

3.433 4. Chełmno Wieś 

900 90015 
§4210 

Zakup lamp na oświetlenie uliczne 5.000 

5. Cichmiana 900 90015 
§4210 

Zakup lamp na oświetlenie uliczne 6.457 

754 75412 
§4210 

Zakup terakoty dla strażnicy 3.289 6. Domanin 

754 75412 
§4270 

Remont łazienki w strażnicy 1.000 

7. Gaj 600 60016 
§4270 

Naprawa drogi 4.421 

600 60016 
§4270 

Naprawa drogi 2.500 8. Grabina 

754 75412 
§4210 

Zakup krzeseł i ławek do strażnicy 1.879 

9. Karszew 926 92695 
§6050 

Budowa zaplecza socjalnego dla 
klubu sportowego 

6.265 

10. Krzykosy 600 60016 
§4270 

Naprawa drogi 3.566 

11. Kupinin 600 60016 
§4210 

Uzupełnienie płytek chodnikowych 2.400 

12. Krzewo 700 70005 
§4210 

Ocieplenie sufitu świetlicy i 
wymiana okien 

5.156 

13. Lutomirów 900 90015 
§4210 

Zakup lamp na oświetlenie uliczne 2.193 

14. Lisice 926 92695 
§6050 

Budowa placu zabaw dla dzieci 5.879 

15. Ladorudz 700 70005 
§4210 

Wymiana okien w budynku po 
byłej szkole, zakup ławek 

3.614 

16. Majdany 754 75412 
§4210 

Ogrodzenie strażnicy 3.735 

17. Rzuchów 600 60016 Naprawa drogi 11.132 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 97 – 10401 – Poz. 1844, 1845

 21 

§4270 
18. Rośle 900 90015 

§4210 
Zakup lamp na oświetlenie uliczne 4.530 

19. Sobótka 754 75412 
§4210 

Zakup ławek, stolików, krzeseł, 
stołu do bilardu i tenisa do 
świetlicy wiejskiej 

4.265 

20. Tarnówka Duża 900 90015 
§4210 

Zakup lamp na oświetlenie uliczne 2.891 

21. Tarnówka 
Wiesiołowska 

900 90015 
§4210 

Zakup lamp na oświetlenie uliczne 4.385 

22. Wiesiołów 700 70005 
§4210 

Zakup okien do świetlicy 3.900 

23. Zalesie 600 60016 
§4270 

Naprawa drogi 5.204 

 Razem   107.840 
 

Zestawienie ogółem wg klasyfikacji budżetowej 
 
600 60016 §4210  5.833 
  §4270  37.569 
700 70005 §4210  12.670 
754 75412 §4210  13.168 
  §4270  1.000 
900 90015  §4210  25.456 
926 92695  §6050  12.144 
Razem:    107.840 

 
 
1845 
UCHWAŁA Nr XL/237/09 RADY GMINY TRZCINICA 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 
w sprawie budżetu na rok 2010 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 
1591, zm.: Dz.U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; Dz.U. z 2003 
r., Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568; Dz.U. z 2004 r., Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, Dz.U. z 2005 r. Nr 
172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; Dz.U.z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 
173 poz. 1218 , z 2008 r. Nr 180 poz. 1111 , Nr 223 poz. 1458 z 2009 Dz.U. Nr 52 poz. 420) art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 
239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240) oraz art. 166, 184 ust. 1 pkt 
10 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r., Nr 249, poz. 2104 , Nr 169 poz. 1420 ; z 2006 r., Nr 
45, poz. 319 , Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217, Nr 170 poz. 1218; Nr 187 poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82 poz. 560, 
Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984, Nr 82 poz. 560 z 2008 r. Nr 180 poz. 1112 , Nr 209 poz. 1317, Nr 216 poz. 1370, 
Nr 227 poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19 poz. 100, Nr 62 poz. 504 , Nr 72 poz. 619, Nr 79 poz. 666) Rada uchwala ,co następuje: 
 
§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2010 w wysokości 10.740.291 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, w 
tym: 
- dochody bieżące w kwocie 10.740.291 zł. 
2. Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 
1.535.875 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2010 rok w wysokości 12.937.734 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3, z tego: 
- wydatki bieżące w wysokości 10.519.037 zł 
- wydatki majątkowe w wysokości 2.418.697 zł. 
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 1.535.875 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4, 
2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z 
realizacją zadań j.s.t. w kwocie 457.071 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5, 
3. Określa się na lata 2010-2013 wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne Gminy Trzcinica, na programy i projekty 
realizowane ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i, pkt 
10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, zm.: 
Dz.U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; 
Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 
1806; Dz.U. z 2003 r., Nr 80, poz. 717; Nr 162, 
poz. 1568; Dz.U. z 2004 r., Nr 102, poz. 1055; Nr 
116, poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, Dz.U. z 2005 r. 
Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; Dz.U.z 2006 
r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 
48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218 
, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111 , Nr 223 poz. 1458 
z 2009 Dz.U. Nr 52 poz. 420) art. 211, 212, 214, 
215, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157 poz. 1240) oraz art. 166, 184 ust. 1 
pkt 10 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finan-
sach publicznych (Dz.U. z 2005 r., Nr 249, poz. 
2104 , Nr 169 poz. 1420 ; z 2006 r., Nr 45, poz. 
319 , Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217, Nr 170 
poz. 1218; Nr 187 poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832, 
z 2007 r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 
poz. 791, Nr 140 poz. 984, Nr 82 poz. 560 z 2008 
r. Nr 180 poz. 1112 , Nr 209 poz. 1317, Nr 216 
poz. 1370, Nr 227 poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19 

poz. 100, Nr 62 poz. 504 , Nr 72 poz. 619, Nr 79 
poz. 666) Rada uchwala ,co następuje:

§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu 
na rok 2010 w wysokości 10.740.291 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 1, w tym:

- dochody bieżące w kwocie 10.740.291 zł.
2. Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w 

szczególności:
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 1.535.875 zł, zgodnie z za-
łącznikiem Nr 2.

§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu 
na 2010 rok w wysokości 12.937.734 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 3, z tego:
- wydatki bieżące w wysokości 10.519.037 zł
- wydatki majątkowe w wysokości 2.418.697 zł.
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w 

szczególności:
1) wydatki na realizację zadań z zakresu administra-

cji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 
wysokości 1.535.875 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4,

2) wydatki na programy finansowane z udziałem 

1845

UCHWAŁA Nr XL/237/09 RADY GMINY TRZCINICA

z dnia 30 grudnia 2009 r.

w sprawie budżetu na rok 2010


